
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 중앙동
정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

중앙동 167,840 107,172 60,668

시              2,275

구            165,565

주민자치 기반 강화(중앙동) 69,361 66,676 2,685

시              2,275

구             67,086

쾌적한 주민센터 환경 조성 12,786 11,786 1,000

친근한 청사운영 12,786 11,786 1,000

201 일반운영비 10,786 11,786 △1,000

02 공공운영비 10,786 11,786 △1,000

  ○우편요금                 1,080

  ○전기요금                 3,960

  ○상,하수도요금                   360

  ○자동차세                    35

  ○자동차 보험료                   370

  ○이륜차 보험료                    65

  ○자동차 환경개선부담금                   100

  ○건물 환경개선부담금                    70

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○유선방송 사용료                   106

  ○화물차 유지비                 1,080

  ○이륜차 유지비                   360

  ○건물 유지비                 2,000

  90,000원*12월

  330,000원*12월

  30,000원*12월

  35,000원*1대

  370,000원*1대

  65,000원*1대

  50,000원*2회

  35,000원*2회

  100,000원*12월

  8,800원*12월

  90,000원*12월

  30,000원*12월

  2,000,000원

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

  ○옥상 및 벽면 방수공사                 2,000  2,000,000원

주민자치회 운영 50,000 48,640 1,360

민원서류 발급 2,960 1,600 1,360

201 일반운영비 2,960 1,600 1,360

01 사무관리비 2,960 1,600 1,360

  ○통합민원기 유지보수                 1,360

  ○민원서류발급 제경비                 1,600

  170,000원*8월

  1,600,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회

통·반장제 운영 45,040 45,040 0

301 일반보상금 45,040 45,040 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 45,040 45,040 0

- 1 -



부서: 중앙동
정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○통장수당                42,640

    ㅇ기본수당                31,200

    ㅇ상여금                 5,200

    ㅇ회의참석수당                 6,240

  ○반장수당                 2,400

  200,000원*13명*12월

  200,000원*13명*2회

  20,000원*13명*2회*12월

  25,000원*48명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,575 6,250 325

시              2,275

구              4,300

청결한 마을환경 조성 600 800 △200

201 일반운영비 600 800 △200

01 사무관리비 600 800 △200

  ○국민운동추진용품                   600  600,000원

범죄·전염병없는 마을가꾸기 2,700 2,700 0

301 일반보상금 2,700 2,700 0

04 자율방범대원운영비 1,000 1,000 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,000  1,000,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을방역대원 보상                 1,700  1,700,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단지원 2,275 1,750 525

시              2,275

206 재료비 2,275 1,500 775

시              2,275

01 재료비 2,275 1,500 775

  ○자율방역단 방역사업 재료비                 2,275  2,275,000원

시              2,275

행정운영경비(중앙동) 98,479 40,496 57,983

인력운영비 67,503 9,920 57,583

부서운영 인력운영비 67,503 9,920 57,583

101 인건비 43,515 0 43,515

01 보수 43,515 0 43,515

  ○시간외근무수당                18,915

    ㅇ5급                 3,174

    ㅇ6급                 2,694

    ㅇ7급                 4,833

    ㅇ8급                 4,330

    ㅇ9급                 3,884

  9,796원*1명*27시간*12월

  8,312원*1명*27시간*12월

  7,457원*2명*27시간*12월

  6,682원*2명*27시간*12월

  5,993원*2명*27시간*12월
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부서: 중앙동
정책: 행정운영경비(중앙동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정액급식비                12,480

  ○교통보조비                12,120

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 4,680

    ㅇ8급이하                 5,760

  130,000원*8명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*4명*12월

203 업무추진비 8,928 9,920 △992

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○동장                 5,940  6,600,000원*1명*90%

02 정원가산업무추진비 288 320 △32

  ○직원사기진작                   288  40,000원*8명*90%

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서조직운영                 2,700  250,000원*12월*90%

204 직무수행경비 15,060 0 15,060

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

02 직급보조비 13,260 0 13,260

  ○직급보조비                13,260

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*4명*12월

기본경비 30,976 30,576 400

부서기본경비 30,976 30,576 400

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  252,000원*8명

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○기본업무수행 여비                23,040  240,000원*8명*12월

405 자산취득비 2,400 2,000 400

01 자산및물품취득비 2,400 2,000 400

  ○동장실 응접용 소파 교체                 2,400  300,000원*8대
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부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

동광동 185,427 132,134 53,293

시             18,275

구            167,152

주민자치기반강화(동광동) 89,125 90,638 △1,513

시             18,275

구             70,850

쾌적한 주민센터 환경 조성 8,870 13,968 △5,098

친근한 청사운영 8,870 13,968 △5,098

201 일반운영비 8,870 8,968 △98

02 공공운영비 8,870 8,968 △98

  ○우편요금                 1,560

  ○전기요금                 3,600

  ○상·하수도요금                   942

  ○이륜차보험료                    60

  ○건물 환경개선부담금                   120

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블tv수신료                   228

  ○이륜차 유지비                   360

  ○동사건물유지비                   800

  130,000원*12월

  300,000원*12월

  157,000원*6월

  60,000원*1대

  60,000원*2회

  100,000원*12월

  19,000원*12월

  30,000원*12월

  800,000원

주민자치회 운영 73,780 70,420 3,360

시             16,000

구             57,780

민원서류 발급 2,960 1,600 1,360

201 일반운영비 2,960 1,600 1,360

01 사무관리비 2,960 1,600 1,360

  ○민원서류 발급 제경비                 1,600

  ○통합증명발급기 유지보수                 1,360

  1,600,000원

  170,000원*8월

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 회의 참석 수당
                2,000      20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 20,000 18,000 2,000

시             16,000

구              4,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

시              2,250

구                750

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○주민자치회 운영                 3,000  3,000,000원

시              2,250

구                750
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부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 16,000 14,000 2,000

시             13,000

구              3,000

12 기타보상금 16,000 14,000 2,000

  ○주민자치회 운영 강사 수당                15,000  15,000,000원

시             12,250

구              2,750

  ○주민자치회 자원봉사자 실비 보상
                1,000      1,000,000원

시                750

구                250

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시                750

구                250

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 물품 구입                 1,000  1,000,000원

시                750

구                250

통반장제 운영 48,820 48,820 0

301 일반보상금 48,820 48,820 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 48,820 48,820 0

  ○통장수당                33,600

  ○통장회의 참석 수당                 6,720

  ○통장상여금                 5,600

  ○반장활동 보상금                 2,900

  200,000원*14명*12월

  20,000원*14명*2회*12월

  200,000원*14명*2회

  25,000원*58명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,475 6,250 225

시              2,275

구              4,200

청결한 마을환경 조성 500 800 △300

201 일반운영비 500 800 △300

01 사무관리비 500 800 △300

  ○국민운동 추진용품                   500  500,000원

범죄·전염병 없는 마을가꾸기 2,700 2,700 0

301 일반보상금 2,700 2,700 0

04 자율방범대원운영비 1,000 1,000 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,000  500,000원*2회

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을 방역대원 보상                 1,700  1,700,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화 행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원
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부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민자율방역단지원 2,275 1,750 525

시              2,275

206 재료비 2,275 1,750 525

시              2,275

01 재료비 2,275 1,750 525

  ○방역용 유류비 등                 2,275  2,275,000원

시              2,275

행정운영경비(동광동) 96,302 41,496 54,806

인력운영비 67,726 9,920 57,806

부서운영 인력운영비 67,726 9,920 57,806

101 인건비 43,738 0 43,738

01 보수 43,738 0 43,738

  ○시간외근무수당                19,138

    ㅇ5급                 3,174

    ㅇ6급                 2,694

    ㅇ7급                 4,833

    ㅇ8급                 6,495

    ㅇ9급                 1,942

  ○정액급식비                12,480

  ○교통보조비                12,120

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 4,680

    ㅇ8급이하                 5,760

  9,796원*1명*27시간*12월

  8,312원*1명*27시간*12월

  7,457원*2명*27시간*12월

  6,682원*3명*27시간*12월

  5,993원*1명*27시간*12월

  130,000원*8명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*4명*12월

203 업무추진비 8,928 9,920 △992

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○동장                 5,940  6,600,000원*1명*90%

02 정원가산업무추진비 288 320 △32

  ○직원사기진작                   288  40,000원*8명*90%

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서조직운영                 2,700  250,000원*12월*90%

204 직무수행경비 15,060 0 15,060

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급                 1,800  150,000원*1명*12월

02 직급보조비 13,260 0 13,260

  ○직급보조비                13,260

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*4명*12월
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부서: 동광동
정책: 행정운영경비(동광동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 28,576 31,576 △3,000

부서기본경비 28,576 31,576 △3,000

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본 수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  252,000원*8명

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○국내여비                23,040  240,000원*8명*12월

- 7 -



부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대청동 238,770 162,392 76,378

시             20,325

구            218,445

주민자치기반강화(대청동) 129,596 120,284 9,312

시             20,325

구            109,271

쾌적한 주민센터 환경 조성 17,441 12,204 5,237

친근한 청사운영 17,441 12,204 5,237

201 일반운영비 12,441 12,204 237

02 공공운영비 12,441 12,204 237

  ○우편요금                 1,800

  ○전기요금                 4,320

  ○상,하수도요금                   600

  ○자동차세                    27

  ○자동차 보험료                   370

  ○이륜차 보험료                    65

  ○자동차 환경개선부담금                   150

  ○건물 환경개선부담금                   100

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블 TV수신료                   120

  ○실내등유                   389

  ○화물차 유지비                 1,200

  ○이륜차 유지비                   300

  ○건물유지비                 1,800

  150,000원*12월

  360,000원*12월

  100,000원*6월

  27,000원*1대

  370,000원*1대

  65,000원*1대

  75,000원*2회

  50,000원*2회

  100,000원*12월

  10,000원*12월

  389,000원

  100,000원*1대*12월

  25,000원*1대*12월

  1,800,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○동사 환경개선                 5,000  5,000,000원

주민자치회 운영 104,730 101,180 3,550

시             18,000

구             86,730

민원서류 발급 4,750 1,200 3,550

201 일반운영비 1,400 1,200 200

01 사무관리비 1,400 1,200 200

  ○민원서류 발급 제경비                 1,400  1,400,000원

405 자산취득비 3,350 0 3,350

01 자산및물품취득비 3,350 0 3,350

  ○모사전송기                   350

  ○전자복사기                 3,000

  350,000원*1대

  3,000,000원*1대

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0
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부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*25명*4회

주민자치회 프로그램 운영 24,000 24,000 0

시             18,000

구              6,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

시              3,750

구              1,250

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○주민자치회 운영                 5,000  5,000,000원

시              3,750

구              1,250

301 일반보상금 18,000 18,000 0

시             13,500

구              4,500

12 기타보상금 18,000 18,000 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                16,000  16,000,000원

시             12,000

구              4,000

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                2,000      2,000,000원

시              1,500

구                500

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시                750

구                250

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 1,000  1,000,000원

시                750

구                250

통.반장제 운영 73,980 73,980 0

301 일반보상금 73,980 73,980 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 73,980 73,980 0

  ○통장수당                68,880

    ㅇ기본수당                50,400

    ㅇ상여금                 8,400

    ㅇ회의참석수당                10,080

  ○반장수당                 5,100

  200,000원*21명*12월

  200,000원*21명*2회

  20,000원*21명*2회*12월

  25,000원*102명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,425 6,900 525

시              2,325

구              5,100

쳥결한 마을환경조성 1,100 1,100 0

201 일반운영비 1,100 1,100 0

01 사무관리비 1,100 1,100 0
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부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국민운동추진용품                   800

  ○야생화 관리 물품구입                   300

  800,000원

  300,000원

범죄.전염병없는 마을 가꾸기 3,000 3,000 0

301 일반보상금 3,000 3,000 0

04 자율방범대원운영비 1,000 1,000 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,000  1,000,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을방역대원 보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단지원 2,325 1,800 525

시              2,325

206 재료비 2,325 1,800 525

시              2,325

01 재료비 2,325 1,800 525

  ○방역용 유류비 등                 2,325  2,325,000원

시              2,325

행정운영경비(대청동) 109,174 42,108 67,066

인력운영비 76,226 9,960 66,266

부서운영 인력운영비 76,226 9,960 66,266

101 인건비 49,922 0 49,922

01 보수 49,922 0 49,922

  ○시간외근무수당                22,082

    ㅇ5급                 3,174

    ㅇ6급                 5,387

    ㅇ7급                 7,249

    ㅇ8급                 4,330

    ㅇ9급                 1,942

  ○정액급식비                14,040

  ○교통보조비                13,800

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 6,240

    ㅇ8급~9급                 4,320

    ㅇ기능1급~7급                 1,560

  9,796원*1명*27시간*12월

  8,312원*2명*27시간*12월

  7,457원*3명*27시간*12월

  6,682원*2명*27시간*12월

  5,993원*1명*27시간*12월

  130,000원*9명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*4명*12월

  120,000원*3명*12월

  130,000원*1명*12월

203 업무추진비 8,964 9,960 △996

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○동장                 5,940  6,600,000원*1명*90%
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부서: 대청동
정책: 행정운영경비(대청동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 324 360 △36

  ○직원사기진작                   324  40,000원*9명*90%

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700  250,000원*12개월*90%

204 직무수행경비 17,340 0 17,340

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급                 1,800  150,000원*1명*12월

02 직급보조비 15,540 0 15,540

  ○직급보조비                15,540

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 3,720

    ㅇ7급                 5,040

    ㅇ8급~9급                 3,780

  250,000원*1명*12월

  155,000원*2명*12월

  140,000원*3명*12월

  105,000원*3명*12월

기본경비 32,948 32,148 800

부서기본경비 32,948 32,148 800

201 일반운영비 6,228 6,228 0

01 사무관리비 6,228 6,228 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,960

  ○기본업무수행 급량비                 2,268

  440,000원*9명

  252,000원*9명

202 여비 25,920 25,920 0

01 국내여비 25,920 25,920 0

  ○기본업무수행여비                25,920  240,000원*9명*12개월

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○사무용 책상                   500

  ○사무용 의자                   300

  500,000원*1각

  300,000원*1각
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보수동 283,307 212,808 70,499

시             18,525

구            264,782

주민자치 기반 강화(보수동) 164,900 167,088 △2,188

시             18,525

구            146,375

쾌적한 주민센터 환경조성 12,655 13,368 △713

친근한 청사운영 12,655 13,368 △713

201 일반운영비 12,655 13,368 △713

02 공공운영비 12,655 13,368 △713

  ○우편요금                 3,000

  ○전기요금                 3,000

  ○자동차세                    35

  ○상하수도 요금                   360

  ○화물차보험료                   335

  ○이륜차 보험료                   114

  ○자동차 환경개선부담금                   100

  ○건물 환경개선부담금                   120

  ○무인경비전자시스템                 1,200

  ○케이블TV 수신료                   225

  ○실내등유                 1,166

  ○화물차 유지비                 1,200

  ○이륜차 유지비                   300

  ○건물 시설물 유지비                 1,500

  250,000원*12월

  250,000원*12월

  35,000원*1대

  30,000원*12월

  335,000원*1대

  57,000원*2대

  50,000원*2회

  60,000원*2회

  100,000원*12월

  18,700원*12월

  1,166,000원

  100,000원*12월

  25,000원*12월

  1,500,000원

주민자치회 운영 144,720 146,720 △2,000

시             16,000

구            128,720

민원 서류발급 1,400 1,400 0

201 일반운영비 1,400 1,400 0

01 사무관리비 1,400 1,400 0

  ○민원서류발급 제경비                 1,400  1,400,000원

주민자치회 활성화 2,500 2,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,500  20,000원*25명*5회

주민자치회 프로그램 운영 22,000 24,000 △2,000

시             16,000

구              6,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

시              4,363

구              1,637
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ○주민자치회 운영                 6,000  6,000,000원

시              4,363

구              1,637

301 일반보상금 14,000 16,000 △2,000

시             10,181

구              3,819

12 기타보상금 14,000 16,000 △2,000

  ○주민자치회 운영 강사수당                10,500  10,500,000원

시              7,636

구              2,864

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                3,500      3,500,000원

시              2,545

구                955

401 시설비및부대비 1,000 1,000 0

시                727

구                273

01 시설비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 시설보수                 1,000  1,000,000원

시                727

구                273

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시                729

구                271

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 1,000  1,000,000원

시                729

구                271

통·반장제 운영 118,820 118,820 0

301 일반보상금 118,820 118,820 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 118,820 118,820 0

  ○통장수당               111,520

    ㅇ기본수당                81,600

    ㅇ상여금                13,600

    ㅇ회의참석수당                16,320

  ○반장수당                 7,300

  200,000원*34명*12월

  200,000원*34명*2회

  20,000원*34명*2회*12월

  25,000원*146명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,525 7,000 525

시              2,525

구              5,000

청결한 마을환경 조성 800 800 0

201 일반운영비 800 800 0

01 사무관리비 800 800 0

  ○국민운동추진용품                   800  800,000원
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

범죄·전염병없는 마을가꾸기 3,200 3,200 0

301 일반보상금 3,200 3,200 0

04 자율방범대원운영비 1,000 1,000 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,000  1,000,000원

12 기타보상금 2,200 2,200 0

  ○새마을방역대원 보상                 2,200  2,200,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율 방역단 지원 2,525 2,000 525

시              2,525

206 재료비 2,525 2,000 525

시              2,525

01 재료비 2,525 2,000 525

  ○방역장비 기자재(유류비)                 2,525  2,525,000원

시              2,525

행정운영경비(보수동) 118,407 45,720 72,687

인력운영비 82,687 10,000 72,687

부서운영 인력운영비 82,687 10,000 72,687

101 인건비 55,087 0 55,087

01 보수 55,087 0 55,087

  ○시간외근무수당                24,247

    ㅇ5급                 3,174

    ㅇ6급                 5,387

    ㅇ7급                 7,249

    ㅇ8급                 6,495

    ㅇ9급                 1,942

  ○정액급식비                15,600

  ○교통보조비                15,240

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 7,800

    ㅇ8급이하                 4,320

    ㅇ기능8급~10급                 1,440

  9,796원*1명*27시간*12월

  8,312원*2명*27시간*12월

  7,457원*3명*27시간*12월

  6,682원*3명*27시간*12월

  5,993원*1명*27시간*12월

  130,000원*10명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*5명*12월

  120,000원*3명*12월

  120,000원*1명*12월

203 업무추진비 9,000 10,000 △1,000

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○동장                 5,940  6,600,000원*1명*90%

02 정원가산업무추진비 360 400 △40

  ○직원사기진작                   360  40,000원*10명*90%
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부서: 보수동
정책: 행정운영경비(보수동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서조직운영                 2,700  250,000원*12개월*90%

204 직무수행경비 18,600 0 18,600

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

02 직급보조비 16,800 0 16,800

  ○직급보조비                16,800

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 3,720

    ㅇ7급                 5,040

    ㅇ8급~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*2명*12월

  140,000원*3명*12월

  105,000원*4명*12월

기본경비 35,720 35,720 0

부서기본경비 35,720 35,720 0

201 일반운영비 6,920 6,920 0

01 사무관리비 6,920 6,920 0

  ○부서운영 기본수용비                 4,400

  ○기본업무수행 급량비                 2,520

  440,000원*10명

  252,000원*10명

202 여비 28,800 28,800 0

01 국내여비 28,800 28,800 0

  ○기본업무수행 여비                28,800  240,000원*10명*12개월
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부서: 부평동
정책: 주민자치 기반 강화(부평동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부평동 216,429 159,682 56,747

시             18,325

구            198,104

주민자치 기반 강화(부평동) 120,350 121,186 △836

시             18,325

구            102,025

쾌적한 주민센터 환경 조성 11,065 11,126 △61

친근한청사운영 11,065 11,126 △61

201 일반운영비 11,065 11,126 △61

01 사무관리비 1,074 1,074 0

  ○승강기 점검 수수료                   960

  ○승강기 정기검사 수수료                   114

  80,000원*12월

  114,000원

02 공공운영비 9,991 10,052 △61

  ○우편요금                 1,482

  ○전기요금                 4,212

  ○상하수도요금                   480

  ○이륜차보험료                    57

  ○건물환경개선부담금                    50

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블TV 수신료                   330

  ○이륜차 정비.유지비                   480

  ○건물 유지비                 1,700

  123,500원*12월

  351,000원*12월

  40,000원*12월

  57,000원*1대

  25,000원*2회

  100,000원*12월

  27,500원*12월

  40,000원*12월

  1,700,000원

주민자치회 운영 102,360 103,460 △1,100

시             16,000

구             86,360

민원서류 발급 1,500 1,600 △100

201 일반운영비 1,500 1,600 △100

01 사무관리비 1,500 1,600 △100

  ○민원서류발급 제경비                 1,500  1,500,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 22,000 23,000 △1,000

시             16,000

구              6,000

201 일반운영비 5,000 2,000 3,000

시              3,636

구              1,364

01 사무관리비 5,000 2,000 3,000

  ○주민자치회 운영                 5,000  5,000,000원
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부서: 부평동
정책: 주민자치 기반 강화(부평동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              3,636

구              1,364

301 일반보상금 16,000 20,000 △4,000

시             11,636

구              4,364

12 기타보상금 16,000 20,000 △4,000

  ○주민자치회 운영 강사수당                16,000  16,000,000원

시             11,636

구              4,364

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시                728

구                272

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 1,000  1,000,000원

시                728

구                272

통.반장제 운영 76,860 76,860 0

301 일반보상금 76,860 76,860 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 76,860 76,860 0

  ○통장수당                72,160

    ㅇ기본수당                52,800

    ㅇ상여금                 8,800

    ㅇ회의참석수당                10,560

  ○반장수당                 4,700

  200,000원*22명*12월

  200,000원*22명*2회

  20,000원*22명*2회*12월

  25,000원*94명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,925 6,600 325

시              2,325

구              4,600

청결한 마을 환경조성 600 800 △200

201 일반운영비 600 800 △200

01 사무관리비 600 800 △200

  ○국민운동추진용품                   600  600,000원

범죄.전염병없는 마을 가꾸기 3,000 3,000 0

301 일반보상금 3,000 3,000 0

04 자율방범대원운영비 1,000 1,000 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,000  1,000,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을방역대 보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

- 17 -



부서: 부평동
정책: 주민자치 기반 강화(부평동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민자율방역단 지원 2,325 1,800 525

시              2,325

206 재료비 2,325 1,800 525

시              2,325

01 재료비 2,325 1,800 525

  ○자율방역단 방역사업 재료비                 2,325  2,325,000원

시              2,325

행정운영경비(부평동) 96,079 38,496 57,583

인력운영비 67,503 9,920 57,583

부서운영 인력운영비 67,503 9,920 57,583

101 인건비 43,515 0 43,515

01 보수 43,515 0 43,515

  ○시간외근무수당                18,915

    ㅇ5급                 3,174

    ㅇ6급                 2,694

    ㅇ7급                 4,833

    ㅇ8급                 4,330

    ㅇ9급                 3,884

  ○정액급식비                12,480

  ○교통보조비                12,120

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 4,680

    ㅇ8급이하                 4,320

    ㅇ기능8급~10급                 1,440

  9,796원*1명*27시간*12월

  8,312원*1명*27시간*12월

  7,457원*2명*27시간*12월

  6,682원*2명*27시간*12월

  5,993원*2명*27시간*12월

  130,000원*8명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*3명*12월

  120,000원*1명*12월

203 업무추진비 8,928 9,920 △992

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○동장                 5,940  6,600,000원*1명*90%

02 정원가산업무추진비 288 320 △32

  ○직원사기진작                   288  40,000원*8명*90%

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서조직운영                 2,700  250,000원*12월*90%

204 직무수행경비 15,060 0 15,060

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

02 직급보조비 13,260 0 13,260

  ○직급보조비                13,260

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월
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부서: 부평동
정책: 행정운영경비(부평동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ8급~9급                 5,040  105,000원*4명*12월

기본경비 28,576 28,576 0

부서기본경비 28,576 28,576 0

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  252,000원*8명

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○기본업무수행 여비                23,040  240,000원*8명*12월
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부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광복동 175,759 125,931 49,828

시             18,275

구            157,484

주민자치 기반 강화(광복동) 88,476 87,137 1,339

시             18,275

구             70,201

쾌적한 주민센터 환경 조성 15,941 13,877 2,064

친근한 청사운영 15,941 13,877 2,064

201 일반운영비 13,341 13,877 △536

01 사무관리비 1,980 1,980 0

  ○방화관리 점검 수수료                 1,980  165,000원*12월

02 공공운영비 11,361 11,897 △536

  ○우편요금                   600

  ○전기요금                 5,760

  ○상하수도요금                   900

  ○이륜차보험료                    60

  ○건물환경개선부담금                   160

  ○건물교통유발부담금                   224

  ○무인전자경비시스템 운영비                 1,200

  ○케이블TV 수신료                   120

  ○실내등유                   977

  ○이륜차유지비                   360

  ○건물유지비                 1,000

  50,000원*12월

  480,000원*12월

  150,000원*6월

  60,000원*1대

  80,000원*2회

  223,240원*1회

  100,000원*12월

  10,000원*12월

  977,000원

  30,000원*12월

  1,000,000원

401 시설비및부대비 2,600 0 2,600

01 시설비 2,600 0 2,600

  ○동사 3층 난간 및 벽체 방수공사
                2,600      2,600,000원

주민자치회 운영 66,210 67,010 △800

시             16,000

구             50,210

민원서류 발급 1,400 1,200 200

201 일반운영비 1,400 1,200 200

01 사무관리비 1,400 1,200 200

  ○민원서류 발급 제경비                 1,400  1,400,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 21,000 22,000 △1,000

시             16,000

구              5,000
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부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

시              2,250

구                750

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

  ○주민자치회 운영                 3,000  3,000,000원

시              2,250

구                750

301 일반보상금 18,000 18,000 0

시             13,750

구              4,250

12 기타보상금 18,000 18,000 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                16,500  16,500,000원

시             12,625

구              3,875

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                1,500      1,500,000원

시              1,125

구                375

통·반장제 운영 41,810 41,810 0

301 일반보상금 41,810 41,810 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 41,810 41,810 0

  ○통장수당                39,360

    ㅇ기본수당                28,800

    ㅇ상여금                 4,800

    ㅇ회의참석수당                 5,760

  ○반장수당                 2,450

  200,000원*12명*12월

  200,000원*12명*2회

  20,000원*12명*2회*12월

  25,000원*49명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,325 6,250 75

시              2,275

구              4,050

청결한 마을환경 조성 350 800 △450

201 일반운영비 350 800 △450

01 사무관리비 350 800 △450

  ○국민운동추진용품                   350  350,000원

범죄·전염병없는 마을가꾸기 2,700 2,700 0

301 일반보상금 2,700 2,700 0

04 자율방범대원운영비 1,000 1,000 0

  ○자율방범대원운영비                 1,000  1,000,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을 방역대원 보상                 1,700  1,700,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0
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부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단 지원 2,275 1,750 525

시              2,275

206 재료비 1,275 1,750 △475

시              1,275

01 재료비 1,275 1,750 △475

  ○방역 재료 구입                 1,275  1,275,000원

시              1,275

405 자산취득비 1,000 0 1,000

시              1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○방역기 구입                 1,000  500,000원*2대

시              1,000

행정운영경비(광복동) 87,283 38,794 48,489

인력운영비 62,279 9,880 52,399

부서운영 인력운영비 62,279 9,880 52,399

101 인건비 39,167 0 39,167

01 보수 39,167 0 39,167

  ○시간외근무수당                17,447

    ㅇ5급                 3,174

    ㅇ6급                 2,694

    ㅇ7급                 7,249

    ㅇ8급                 4,330

  ○정액급식비                10,920

  ○교통보조비                10,800

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 6,240

    ㅇ8급~9급                 2,880

  9,796원*1명*27시간*12월

  8,312원*1명*27시간*12월

  7,457원*3명*27시간*12월

  6,682원*2명*27시간*12월

  130,000원*7명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*4명*12월

  120,000원*2명*12월

203 업무추진비 8,892 9,880 △988

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○동장                 5,940  6,600,000원*1명*90%

02 정원가산업무추진비 252 280 △28

  ○직원사기진작                   252  40,000원*7명*90%

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서조직운영                 2,700  250,000원*12월*90%

204 직무수행경비 14,220 0 14,220

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

02 직급보조비 12,420 0 12,420
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부서: 광복동
정책: 행정운영경비(광복동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○직급보조비                12,420

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 5,040

    ㅇ8급~9급                 2,520

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*3명*12월

  105,000원*2명*12월

기본경비 25,004 28,914 △3,910

부서기본경비 25,004 28,914 △3,910

201 일반운영비 4,844 4,844 0

01 사무관리비 4,844 4,844 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,080

  ○기본업무수행 급량비                 1,764

  440,000원*7명

  252,000원*7명

202 여비 20,160 20,160 0

01 국내여비 20,160 20,160 0

  ○기본업무수행 여비                20,160  240,000원*7명*12월
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부서: 남포동
정책: 주민자치 기반 강화(남포동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

남포동 167,163 119,402 47,761

시             16,275

구            150,888

주민자치 기반 강화(남포동) 79,880 83,118 △3,238

시             16,275

구             63,605

쾌적한 주민센터 환경 조성 12,675 18,338 △5,663

친근한 청사운영 12,675 18,338 △5,663

201 일반운영비 12,675 12,388 287

01 사무관리비 3,978 3,978 0

  ○방화관리 점검 수수료                 1,980

  ○승강기 점검 수수료                 1,848

  ○승강기 정기검사 수수료                   150

  165,000원*12월

  154,000원*12월

  150,000원

02 공공운영비 8,697 8,410 287

  ○우편요금                   600

  ○전기요금                 3,000

  ○상하수도 요금                   720

  ○이륜차 보험료                    57

  ○건물 환경개선부담금                   190

  ○건물 교통유발부담금                   250

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블TV수신료                   106

  ○소방안전협회비                    48

  ○실내등유                 1,166

  ○이륜차 유지비                   360

  ○건물 유지비                 1,000

  50,000원*12월

  250,000원*12월

  120,000원*6월

  57,000원*1대

  95,000원*2회

  249,400원*1회

  100,000원*12월

  8,800원*12월

  48,000원*1회

  1,166,000원

  30,000원*12월

  1,000,000원

주민자치회 운영 60,730 58,530 2,200

시             14,000

구             46,730

민원서류 발급 1,400 1,200 200

201 일반운영비 1,400 1,200 200

01 사무관리비 1,400 1,200 200

  ○민원서류 발급 제경비                 1,400  1,400,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 19,000 17,000 2,000

시             14,000

구              5,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0
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부서: 남포동
정책: 주민자치 기반 강화(남포동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              2,000

구              1,000

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○주민자치회 운영                 3,000  3,000,000원

시              2,000

구              1,000

301 일반보상금 11,000 10,000 1,000

시              8,250

구              2,750

12 기타보상금 11,000 10,000 1,000

  ○주민자치회 운영 강사수당                 9,000  9,000,000원

시              6,750

구              2,250

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                2,000      2,000,000원

시              1,500

구                500

401 시설비및부대비 1,000 2,000 △1,000

시                750

구                250

01 시설비 1,000 2,000 △1,000

  ○주민자치회 운영 시설보수                 1,000  1,000,000원

시                750

구                250

405 자산취득비 4,000 2,000 2,000

시              3,000

구              1,000

01 자산및물품취득비 4,000 2,000 2,000

  ○주민자치회 운영 물품구입                 4,000  4,000,000원

시              3,000

구              1,000

통.반장제 운영 38,330 38,330 0

301 일반보상금 38,330 38,330 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 38,330 38,330 0

  ○통장수당                36,080

    ㅇ기본수당                26,400

    ㅇ상여금                 4,400

    ㅇ회의참석수당                 5,280

  ○반장수당                 2,250

  200,000원*11명*12월

  200,000원*11명*2회

  20,000원*11명*2회*12월

  25,000원*45명*2회

깨끗하고 안전한 동네만들기 6,475 6,250 225

시              2,275

구              4,200

청결한 마을 환경 조성 500 800 △300

201 일반운영비 500 800 △300
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부서: 남포동
정책: 주민자치 기반 강화(남포동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 500 800 △300

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

범죄. 전염병 없는 마을 가꾸기 2,700 2,700 0

301 일반보상금 2,700 2,700 0

04 자율방범대원운영비 1,000 1,000 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,000  1,000,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을 방역대원 보상                 1,700  1,700,000원

주민화합 지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자  실비                 1,000  1,000,000원

주민 자율 방역단 지원 2,275 1,750 525

시              2,275

206 재료비 2,275 1,750 525

시              2,275

01 재료비 2,275 1,750 525

  ○방역 재료비                 2,275  2,275,000원

시              2,275

행정운영경비(남포동) 87,283 36,284 50,999

인력운영비 62,279 9,880 52,399

부서운영 인력운영비 62,279 9,880 52,399

101 인건비 39,167 0 39,167

01 보수 39,167 0 39,167

  ○시간외근무수당                17,447

    ㅇ5급                 3,174

    ㅇ6급                 2,694

    ㅇ7급                 7,249

    ㅇ8급                 4,330

  ○정액급식비                10,920

  ○교통보조비                10,800

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 6,240

    ㅇ8급~9급                 2,880

  9,796원*1명*27시간*12월

  8,312원*1명*27시간*12월

  7,457원*3명*27시간*12월

  6,682원*2명*27시간*12월

  130,000원*7명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*4명*12월

  120,000원*2명*12월

203 업무추진비 8,892 9,880 △988

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○동장                 5,940  6,600,000원*1명*90%

02 정원가산업무추진비 252 280 △28

  ○직원사기진작                   252  40,000원*7명*90%
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부서: 남포동
정책: 행정운영경비(남포동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서조직운영                 2,700  250,000원*12월*90%

204 직무수행경비 14,220 0 14,220

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

02 직급보조비 12,420 0 12,420

  ○직급보조비                12,420

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 5,040

    ㅇ8급~9급                 2,520

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*3명*12월

  105,000원*2명*12월

기본경비 25,004 26,404 △1,400

부서기본경비 25,004 26,404 △1,400

201 일반운영비 4,844 4,844 0

01 사무관리비 4,844 4,844 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,080

  ○기본업무수행 급량비                 1,764

  440,000원*7명

  252,000원*7명

202 여비 20,160 20,160 0

01 국내여비 20,160 20,160 0

  ○기본업무수행 여비                20,160  240,000원*7명*12월
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부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

영주1동 216,642 153,776 62,866

시             18,325

구            198,317

주민자치 기반 강화(영주1동) 113,915 114,080 △165

시             18,325

구             95,590

쾌적한 주민센터 환경 조성 13,190 13,630 △440

친근한 청사운영 13,190 13,630 △440

201 일반운영비 13,190 13,630 △440

01 사무관리비 1,660 1,640 20

  ○주차장 점검 수수료                 1,560

  ○주차장 정기검사 수수료                   100

  130,000원*12월

  100,000원

02 공공운영비 11,530 11,990 △460

  ○우편요금                 1,320

  ○전기요금                 4,800

  ○상,하수도 요금                 1,500

  ○이륜차 보험료                    57

  ○건물 환경개선부담금                   194

  ○무인전자경비 용역료                 1,200

  ○케이블 TV 수신료                   159

  ○이륜차 유지비                   600

  ○건물 유지비                 1,700

  110,000원*12월

  400,000원*12월

  250,000원*6월

  57,000원*1대

  97,000원*2회

  100,000원*12월

  13,200원*12월

  25,000원*2대*12월

  1,700,000원

주민자치회 운영 93,850 93,850 0

시             16,000

구             77,850

민원서류 발급 1,200 1,200 0

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○민원서류 발급 제경비                 1,200  1,200,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 회의참석 수당
                2,000      20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 21,000 21,000 0

시             16,000

구              5,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

시              3,000

구              1,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0
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부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치회 운영                 4,000  4,000,000원

시              3,000

구              1,000

301 일반보상금 12,500 12,500 0

시              9,500

구              3,000

12 기타보상금 12,500 12,500 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                10,000  10,000,000원

시              7,500

구              2,500

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                2,500      2,500,000원

시              2,000

구                500

401 시설비및부대비 2,000 2,000 0

시              1,500

구                500

01 시설비 2,000 2,000 0

  ○주민자치회 운영 시설보수                 2,000  2,000,000원

시              1,500

구                500

405 자산취득비 2,500 2,500 0

시              2,000

구                500

01 자산및물품취득비 2,500 2,500 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 2,500  2,500,000원

시              2,000

구                500

통·반장제 운영 69,650 69,650 0

301 일반보상금 69,650 69,650 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 69,650 69,650 0

  ○통장수당                65,600

    ㅇ기본수당                48,000

    ㅇ상여금                 8,000

    ㅇ회의참석수당                 9,600

  ○반장수당                 4,050

  200,000원*20명*12월

  200,000원*20명*2회

  20,000원*20명*2회*12월

  25,000원*81명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,875 6,600 275

시              2,325

구              4,550

청결한 마을환경 조성 550 800 △250

201 일반운영비 550 800 △250

01 사무관리비 550 800 △250

  ○국민운동 추진용품                   550  550,000원

범죄· 전염병 없는 마을 가꾸기 3,000 3,000 0
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부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 3,000 3,000 0

04 자율방범대원운영비 1,000 1,000 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,000  1,000,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을 방역대원 보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단 지원 2,325 1,800 525

시              2,325

206 재료비 2,325 1,800 525

시              2,325

01 재료비 2,325 1,800 525

  ○방역 재료비                 2,325  2,325,000원

시              2,325

행정운영경비(영주1동) 102,727 39,696 63,031

인력운영비 74,151 9,920 64,231

부서운영 인력운영비 74,151 9,920 64,231

101 인건비 48,903 0 48,903

01 보수 48,903 0 48,903

  ○시간외근무수당                21,303

    ㅇ5급                 3,174

    ㅇ6급                 2,694

    ㅇ7급                 4,833

    ㅇ8급                 8,660

    ㅇ9급                 1,942

  ○정액급식비                14,040

  ○교통보조비                13,560

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 4,680

    ㅇ8급~9급                 5,760

    ㅇ기능8급~10급                 1,440

  9,796원*1명*27시간*12월

  8,312원*1명*27시간*12월

  7,457원*2명*27시간*12월

  6,682원*4명*27시간*12월

  5,993원*1명*27시간*12월

  130,000원*9명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*3명*12월

  120,000원*4명*12월

  120,000원*1명*12월

203 업무추진비 8,928 9,920 △992

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○동장                 5,940  6,600,000원*1명*90%

02 정원가산업무추진비 288 320 △32

  ○직원사기진작                   288  40,000원*8명*90%

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서조직운영                 2,700  250,000원*12월*90%
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부서: 영주1동
정책: 행정운영경비(영주1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 16,320 0 16,320

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

02 직급보조비 14,520 0 14,520

  ○직급보조비                14,520

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 6,300

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*5명*12월

기본경비 28,576 29,776 △1,200

부서기본경비 28,576 29,776 △1,200

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  252,000원*8명

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○기본업무수행여비                23,040  240,000원*8명*12월
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부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

영주2동 259,985 180,288 79,697

시             20,325

구            239,660

주민자치 기반 강화(영주2동) 151,845 138,180 13,665

시             20,325

구            131,520

쾌적한 주민센터 환경 조성 16,020 16,230 △210

친근한청사운영 16,020 16,230 △210

201 일반운영비 16,020 16,230 △210

01 사무관리비 1,470 1,470 0

  ○승강기 점검 수수료                 1,320

  ○승강기 정기검사 수수료                   150

  110,000원*12월

  150,000원

02 공공운영비 14,550 14,760 △210

  ○우편요금                 3,000

  ○전기요금                 6,600

  ○상.하수도요금                   420

  ○자동차세                    60

  ○자동차보험료                   400

  ○이륜차보험료                   130

  ○자동차환경개선부담금                   110

  ○건물환경개선부담금                    70

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○화물차 유지비                 1,200

  ○이륜차 유지비                   360

  ○건물 유지비                 1,000

  250,000원*12월

  550,000원*12월

  70,000원*6월

  60,000원*1대

  400,000원*1대

  65,000원*2대

  55,000원*2회

  35,000원*2회

  100,000원*12월

  100,000원*12월

  30,000원*1대*12월

  1,000,000원

주민자치회 운영 128,900 115,350 13,550

시             18,000

구            110,900

민원서류 발급 1,250 1,200 50

201 일반운영비 1,250 1,200 50

01 사무관리비 1,250 1,200 50

  ○민원서류 발급 제경비                 1,250  1,250,000원

주민자치회 활성화 16,000 2,500 13,500

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,500  20,000원*25명*5회

405 자산취득비 13,500 0 13,500

01 자산및물품취득비 13,500 0 13,500

  ○건강복지홀 물리치료 및 온열기
               13,500      2,700,000원*5대
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부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민자치회 프로그램 운영 24,000 24,000 0

시             18,000

구              6,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

시              3,000

구              1,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○주민자치회 운영                 4,000  4,000,000원

시              3,000

구              1,000

301 일반보상금 18,000 18,000 0

시             13,500

구              4,500

12 기타보상금 18,000 18,000 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                15,000  15,000,000원

시             11,250

구              3,750

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                3,000      3,000,000원

시              2,250

구                750

405 자산취득비 2,000 2,000 0

시              1,500

구                500

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 2,000  2,000,000원

시              1,500

구                500

통반장제 운영 87,650 87,650 0

301 일반보상금 87,650 87,650 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 87,650 87,650 0

  ○통장수당                82,000

    ㅇ기본수당                60,000

    ㅇ상여금                10,000

    ㅇ회의참석수당                12,000

  ○반장수당                 5,650

  200,000원*25명*12월

  200,000원*25명*2회

  20,000원*25명*2회*12월

  25,000원*113명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,925 6,600 325

시              2,325

구              4,600

청결한마을환경조성 600 800 △200

201 일반운영비 600 800 △200

01 사무관리비 600 800 △200

  ○국민운동추진용품                   600  600,000원

범죄 .전염병없는마을가꾸기 3,000 3,000 0
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부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 3,000 3,000 0

04 자율방범대원운영비 1,000 1,000 0

  ○자율방범대원운영비                 1,000  1,000,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을방역대원보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단지원 2,325 1,800 525

시              2,325

206 재료비 1,525 1,800 △275

시              1,525

01 재료비 1,525 1,800 △275

  ○ 방역약품 등                 1,525  1,525,000원

시              1,525

405 자산취득비 800 0 800

시                800

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ○ 방역장비 등 구입                   800  800,000원

시                800

행정운영경비(영주2동) 108,140 42,108 66,032

인력운영비 75,992 9,960 66,032

부서운영 인력운영비 75,992 9,960 66,032

101 인건비 49,868 0 49,868

01 보수 49,868 0 49,868

  ○시간외근무수당                22,028

    ㅇ5급                 3,174

    ㅇ6급                 2,694

    ㅇ7급                 9,665

    ㅇ8급                 6,495

  ○정액급식비                14,040

  ○교통보조비                13,800

    ㅇ5급                 1,680

    ㅇ6급~7급                 6,240

    ㅇ8급~9급                 4,320

    ㅇ기능1급~7급                 1,560

  9,796원*1명*27시간*12월

  8,312원*1명*27시간*12월

  7,457원*4명*27시간*12월

  6,682원*3명*27시간*12월

  130,000원*9명*12월

  140,000원*1명*12월

  130,000원*4명*12월

  120,000원*3명*12월

  130,000원*1명*12월

203 업무추진비 8,964 9,960 △996

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ○동장                 5,940  6,600,000원*1명*90%
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부서: 영주2동
정책: 행정운영경비(영주2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 324 360 △36

  ○직원사기진작                   324  40,000원*9명*90%

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서조직운영                 2,700  250,000원*12월*90%

204 직무수행경비 17,160 0 17,160

01 직책급업무수행경비 1,800 0 1,800

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

02 직급보조비 15,360 0 15,360

  ○직급보조비                15,360

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 6,720

    ㅇ8급~9급                 3,780

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*4명*12월

  105,000원*3명*12월

기본경비 32,148 32,148 0

부서기본경비 32,148 32,148 0

201 일반운영비 6,228 6,228 0

01 사무관리비 6,228 6,228 0

  ○부서운영기본수용비                 3,960

  ○기본업무수행급량비                 2,268

  440,000원*9명

  252,000원*9명

202 여비 25,920 25,920 0

01 국내여비 25,920 25,920 0

  ○기본업무수행여비                25,920  240,000원*9명*12월
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